Projekt

z dnia 21 maja 2025 r.
Zatwierdzony przez ...........cccoveeenee.

UCHWALA NR.......cceeeuveeuenee
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

w sprawie zmiany Uchwaly Nr 114/VI1/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 pazdziernika 2024 r.
w sprawie ustalenia wysoko$ci oplat za usuniecie i przechowywanie pojazdéw oraz wysokoSci kosztow
powstalych w razie odstapienia od usuniecia pojazdu

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy Prawo o Ruchu Drogowym z dnia 20 czerwca 1997 r. (tekst jedn.
Dz. U. 22024 r., poz.1251), art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust 11 art. 41 ust 1 ustawy o samorzadzie gminnym
z dnia 8 marca 1990r. (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art.92 ust 1 pkt 1 ustawy o samorzadzie
powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz.107 ze zm.) oraz art.4 ust.1 ustawy
o oglaszaniu aktéw normatywnych iniektérych innych aktéw prawnych z dnia 20 lipca 2000 r. (tekst jedn.
Dz.U. 22019 r., poz.1461)

Rada Miejska w Sosnowcu
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr 114/VI11/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 31 pazdziernika 2024 r. w sprawie
ustalenia wysokosci optat za usuniecie iprzechowywanie pojazdow oraz wysokosci kosztow powstatych
w razie odstgpienia od usuniecia pojazdu wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1. zmienia si¢ zapis § 1 pkt 3,4, ktéry po zmianie otrzymuje brzmienie:
,»3) motocykl - za usunigcie — 150,00 zi;
4) pojazd o dopuszczalnej masie catkowitej do 3,5 t - za usuniecie — 300,00 zt”.
2. zmienia si¢ zapis § 3 pkt 1,2,3.4, ktory po zmianie otrzymuje brzmienie:
,»1) rower lub motorower — 25,00 zt;
2) hulajnoga elektryczna lub urzadzenie transportu osobistego — 25,00 zi;
3) motocykl — 25,00 zt;
4) pojazd o dopuszczalnej masie catkowitej do 3,5 t — 25,00 zI”.
§ 2. Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewddztwa Slaskiego.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Sosnowcu

Anna Jedynak-Rykala

Id: 0625F106-B08D-4054-812D-C6A7877C1926. Projekt Strona 1



